
 
 

 

SERVIÇO PÚ BLICO FEDERAL 
MINISTE RIO DA EDÚCAÇA O 

INSTITÚTO FEDERAL DE EDÚCAÇA O, CIE NCIA E TECNOLOGIA DO PARA  
CAMPÚS MARABA  INDÚSTRIAL 

DIRETORIA GERAL 

 

Folha 22, Quadra Especial, Lote Especial II, bairro Nova Marabá, Marabá/PA – CEP: 68.508-970. Telefone: 94 99305 1262 / 

e-mail: dg.industrialmaraba@ifpa.edu.br / site: http://marabaindustrial.ifpa.edu.br/ 

PORTARIA Nº 089/2022 - GAB/CMI/IFPA 14 DE ABRIL DE 2022 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS MARABÁ INDUSTRIAL DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso 

de suas atribuições legais, concedidas através da Portaria nº 061/2021/GAB/REITORIA, 

publicada no D.O.U. de 18.01.2021, Seção 2, p. 28, e conforme o que consta no processo 

administrativo de nº 23051.009208/2022-45. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Art. 1º - DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para compor o CO-

LEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 

do IFPA-Campus Marabá Industrial: 
 

• Presidente – Nazareno Melo Da Silva, SIAPE n° 1375242; 

• Membro - Andressa Da Silva, SIAPE Nº 2278755; 

• Membro - Juliano Bozi Costa, SIAPE n° 2682932; 

• Membro - Naum Pestana Collins, SIAPE n° 2312852; 

• Membro - Edléia Aparecida Ferreira De Sousa, SIAPE n° 2180412; 

• Membro - Cristiane Marques Santos, SIAPE n° 1993448; 

• Membro - Riguel Feltrin Contente, SIAPE nº 1325706; 

• Membro - Thiago de Assis Martins, SIAPE nº 1663386; 

• Membro - Caroline Araújo de Souza, SIAPE nº 2303097; 

• Membro - Josélio Rodrigues Ramos, SIAPE nº 1479612; 

• Membro - Natália Fernandes da Paixão, SIAPE nº 3112874; 

• Membro - Ana Carla Marinho Silveira, SIAPE nº 3069775; 

• Membro - Rosemary Maria Pimentel, SIAPE nº 1630989 

• Membro - Silvana de Sousa Silva, SIAPE nº 1151511 

• Membro - Luciane Gomes Araújo, MATRÍCULA nº20183247165; 

• Membro - Layanni Meire da Silva Pompeu, MATRÍCULA nº20193242151; 

• Membro - Ângela Maria Pereira Pontes, MATRÍCULA nº20203242418 

• Membro - Kildemberg Oliveira Ferreira, MATRÍCULA nº 20223240860 

• Membro - Wanderson Viana Souza, MATRÍCULA nº 20213242257. 
 

Art. 2º - Revoga-se a PORTARIA Nº 129/2021 - GAB/CMI/IFPA 24 de maio de 2021. 

Art. 3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 

 

 

 

EVERALDO AFONSO FERNANDES, 

Diretor Geral substituto 

Port. 061/2021-GAB/REITORIA 

IFPA – Campus Marabá Industrial 


		2022-04-14T09:19:46-0300
	EVERALDO AFONSO FERNANDES:72737727200




